
Tomáš Janata (petto) ID 469550 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 20:37

PODMÍNKY PRODEJE
VÍTÁME VÁS
  v našem krámku na Mimibazaru, který jsme otevřeli na začátku února 2013 a teprve se tu rozkoukáváme.

  Nabízíme zde bazarové zboží z našich kamenných prodejen a NOVÉ ZBOŽÍ za cenu bazarového. Samozřejmě s plnou
zárukou.

  S prodejem dětského zboží máme letité zkušenosti. V tomto oboru podnikáme od roku 1994, s online prodejem jsme začali
už v roce 2005.

  Více zboží najdete v našem e-shopu petto.cz a v našich kamenných prodejnách, kde můžete také nabídnout Vaše použité
zboží k výkupu v hotovosti i na protiúčet.

  O FIRMĚ:
  **********

  PETTO je rodinná firma fungující na českém trhu již více než 18 let.
  Díky letitým zkušenostem s dětským sortimentem můžeme našim zákazníkům nabídnout to nejlepší zboží za výhodné ceny,
rychlý záruční i pozáruční servis.

  Tomáš Janata - PETTO
  Pražská 520
  460 01 Liberec

  IČO: 11438339
  DIČ: CZ6606040463

  číslo bankovního účtu: 838343461/0100

  Tel.: 733 121 943 (prodejna Liberec)
  email: petto@petto.cz

  KDE NÁS NAJDETE:
  **********************
  LIBEREC
  Pražská 520
  tel: 733 121 943
  otevírací doba: po-pá 9-18 h, so 9-12 h

  MLADÁ BOLESLAV
  Nám. Míru 1003
  tel.: 733 121 944
  otevírací doba: po-pá 9-18 h, so 9-12 h

  CENY POŠTOVNÉHO:
  *************************
  Dobírka - 120 Kč
  Převodem na účet - 100 Kč
  Osobní vyzvednutí na prodejně - ZDARMA
  Objednávka NAD 3 000 Kč - poštovné ZDARMA
  (platí pro ČR, doprava do SR zdarma od 5 000Kč, dobírka 300Kč, platba převodem 250Kč)

  Pozn.: Dopravu zajišťuje společnost General Parcel (Geis)

 PLATBA:
 *********
 V případě platy předem na účet prosím vyčkejte potvrzení Vaší objednávky (zvlášť v případě bazarového zboží).
 Platbu prosím zasílejte na účet 838343461/0100 Jako variabilní symbol je vhodné uvést Vaše ID na mimibazaru. V případě
neregistrovaných zájemců může být VS libovolný, je však lepší nám ho pros jistotu napsat.
 Pro identifikaci platby je také jednodušší, pokud do poznámky k platbě připíšete Vaše jméno a předmět objednávky.

 V případě dobírky platíte až při předání zboží dopravci.

  DODACÍ LHŮTY:
  ******************
  Zboží zde vystavené máme skladem, v takovém případě odesíláme zboží druhý den po objednání (v případě platby
dobírkou), případně druhý den po připsání platby na účet. V případě vyprodání zásob je dodací lhůta 3-5 dní.

                                                stránka 1 / 2



Tomáš Janata (petto) ID 469550 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 20:37

  !!! UPOZORNĚNÍ: K objednávce prosím VŽDY uvádějte své TELEFONNÍ ČÍSLO, případně i dodací adresu. Výrazně tím urychlíte
komunikaci a dodání zboží.

  ZÁRUKA:
  **********
  Na NOVÉ ZBOŽÍ je záruka 2 roky.
  U zboží druhé jakosti se záruka nevztahuje na uvedené (kosmetické) vady.

  BAZAROVÉ ZBOŽÍ je vždy popsáno co nejdetailněji, především jeho nedostatky. Reklamovat bazarové zboží lze v případě, že
vykazuje hrubé vady neuvedené v popisu zboží. Na vyžádání lze poslat podrobnější fotografie.

  MIMOŘÁDNÉ SITUACE:
  **************************
  Na zboží se vztahuje 14 denní lhůta na VRÁCENÍ ZBOŽÍ při prodeji na dálku - zákazník má právo vrátit zboží bez udání
důvodu, mělo by však být v původním stavu, nepoužité, opatřené všemi dokumenty a štítky. Jestliže bude vrácené zboží
vykazovat známky použití či opotřebení nebo nebude kompletní (původní obal, visačky), budeme vůči kupujícímu uplatňovat
nárok na náhradu chybějící hodnoty zboží v penězích.

  Objednávka je považována za závaznou! STORNOVAT objednávku je možné do 24 hodin emailem (petto@petto.cz).

  Pokud dojde k problémům z naší strany (zboží již není skladem a není možné ho zajistit, bazarové zboží bylo prodáno na
kamenné pobočce a nebylo odstraněno z Mimibazaru,...), pokusíme se zajistit zákazníkovi náhradu v podobné cenové relaci
(samozřejmě je na zákazníkovi, zda nabídku přijme). Pokud to není možné, informujeme zákazníka v co nejkratším termínu o
této skutečnosti a objednávka bude stornována.

  [][][][][][][][][][][][][][][][][][][][][][][][][][][][][][][][][][][][][][][]

  DĚKUJEME ZA VÁŠ NÁKUP!
  Snažíme se vyjít Vám maximálně vstříc a doufáme, že jste s námi spokojeni.
  Vaše pozitivní hodnocení nás velmi potěší :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

